公Ⅰ-2 精神科薬物療法認定薬剤師講習会

2018年 10月吉日

各 位

公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会   会   長 佐藤  透

専門・認定薬剤師養成支援特別委員会 担当副会長 橋本 真也

専門・認定薬剤師養成支援特別委員会 委 員 長 厚田幸一郎

2018年度 第 2回 神奈川精神科薬物療法専門薬剤師セミナー

謹啓

先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜びを申し上げます。この度、標記セミナーを

開催致します。ご多忙中とは存じますが、多数の先生方の御参加を賜りたくご案内申し上げます。

尚、本講習会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ｖ-2）1 単位、県病薬生涯研修認定単位 1 単位、

精神科薬物療法認定申請対象講習会としても申請中です。

 謹白

             記

日時 ： 2018 年 11 月 8 日（木）18：20～20：50

会場 ： 横浜市社会福祉センター8 階 会議室

〒231-0062 横浜市中区桜木町 1-1

 ☎ 045-201-2060

<プログラム>

             司会 医療法人ディープインテンション 日吉病院 薬剤部 國岡 博孝

1．情報提供 18：20～18：35

       『ミルタザピン錠 最近の話題について』

2．特別講演 18：35～20：35 座長 医療法人ディープインテンション 日吉病院 薬剤部 國岡 博孝

    『うつ病・うつ状態の診断と治療

－薬物療法と非薬物療法の上手な使い方を考える－』

帝京大学医学部附属溝口病院 精神科 科長 張 賢徳 先生

3．成果レポート 提出 20：35～20：50

参加費 会員   500 円（会員は会員証提示が必要です）

 非会員 ①日本病院薬剤師会会員 1,000 円

②上記団体に所属しない非会員 1,500 円

＊認定単位の取得条件から、開始後 30 分までに受付をして下さい。それ以降はシールの付与はできません。

なお、受講証等の再発行は致しません、大切に保管してください。

共催  公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会、Meiji Seikaファルマ株式会社